様式第６号（第９条関係）

上島町鳥獣被害防止対策事業実績報告書

年　　　月　　　日

上島町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先電話　　（　　　　）　　－

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で補助金の交付決定の通知があった上島町鳥獣被害防止対策事業の実績について、上島町鳥獣被害防止対策事業補助金交付要綱第９条第１項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。
記

	１　事業名
	□　農業生産被害防止対策事業
□　宅地侵入防止対策事業
□　鳥獣被害防止施設更新事業

	２　設置場所
	地　　番
	上島町

	地　　目

	地　　積
	　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	３　施設の種類
	防護柵　・　電気柵　・　防鳥網

	４　対象鳥獣類
	 イノシシ　・　タヌキ　・　カラス　・　その他(　　　)

	５　設置数

	６　補助事業費
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	７　補助金の額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	８　事業完了日
	　　年　　月　　日

添付書類

１　事業実施場所位置図（施設の設置位置を記入すること。）

２　売買契約書等の写し（請求書等）
３　写真

４　その他町長が必要と認める書類